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Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
Wydział Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Katedra Inżynierii Sanitarnej i Gospodarki Wodnej 

Oferta dla Sponsorów 

III OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI 

NAUKOWO-TECHNICZNEJ 



Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego III Ogólnopolskiej Konferencji 

Naukowo-Technicznej pt. „Wyzwania oraz problemy małych systemów wodociągowych  

i kanalizacyjnych” mamy przyjemność zaprosić Państwa do wsparcia tego wydarzenia, które 

odbędzie się w dniach 17-19.05.2023 r. w Rytrze. Konferencję uświetni jubileusz 45-lecia pracy 

naukowej prof. dra hab. inż. Jana Pawełka. 

Organizacja Konferencji ma na celu popularyzację najnowszych osiągnięć oraz wiedzy 

w branży wodociągowej i kanalizacyjnej, szczególnie w odniesieniu do systemów 

funkcjonujących na terenach wiejskich. W ramach organizowanej konferencji poruszana będzie 

tematyka zagrożeń oraz problemów eksploatacyjnych małych systemów wodociągowych  

i kanalizacyjnych, zarządzania tymi systemami, a także wyzwań stojących przed dostawcami 

wody w aspekcie zapisów Dyrektywy 2020/2184 ws. jakości wody przeznaczonej do spożycia 

przez ludzi. Konferencja umożliwi wymianę wiedzy i doświadczeń pomiędzy naukowcami  

i praktykami, a także zaprezentowanie nowoczesnych rozwiązań materiałowo-konstrukcyjnych 

w wodociągach i kanalizacji oraz rozwiązań stosowanych w monitoringu tych systemów,  

w uzdatnianiu wody i oczyszczaniu ścieków na terenach wiejskich oraz zagospodarowaniu 

osadów z małych oczyszczalni ścieków. Sesje naukowe poprowadzą specjaliści oraz zaproszeni 

na Konferencję eksperci. 

Udział partnerski w organizowanym wydarzeniu stwarza Państwu okazję nawiązania 

nowych kontaktów biznesowych, ugruntowania istniejących już relacji, zaprezentowania 

swojej oferty i rozwiązań potencjalnym klientom oraz zdobycia wiedzy i ciekawych 

doświadczeń. W tym celu Komitet Organizacyjny Konferencji przygotował dla Państwa ofertę 

sponsorską, która umożliwia firmom partycypowanie w kosztach konferencji poprzez zakup 

pakietów sponsorskich, których propozycje znajdziecie Państwo poniżej. Jesteśmy również 

otwarci na Państwa sugestie i propozycje. Liczymy na Państwa obecność oraz wsparcie. 

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego przesyłamy wyrazy szacunku.       

                          

dr hab. inż. Tomasz Bergel, prof. URK                                  dr hab. inż. Agnieszka Operacz, prof. URK 

Przewodniczący Komitetu Naukowego                                     Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego



 

PAKIETY SPONSORSKIE 

 PLATYNOWY ZŁOTY SREBRNY 

Logotyp wraz z nazwą „Główny Partner Konferencji” podczas otwarcia  
i zakończenia konferencji oraz w trakcie przerw ●    

Udostępnienie powierzchni wystawienniczej pod stoisko Sponsora w holu 
miejsca konferencji ●  ●   

Oficjalne podziękowania dla Sponsora podczas otwarcia i zakończenia 
konferencji 

●  ●  ●  

Udział w konferencji 2 osoby 1 osoba - 

Umieszczenie logotypu lub nazwy Sponsora w materiałach promocyjnych konferencji: 

⮚ na stronie internetowej konferencji ●  ●  ●  

⮚ w prezentacji wyświetlanej podczas przerw ●  ●   

⮚ w wysyłanych komunikatach ●  ●  ●  

Prezentacja Sponsora w trakcie konferencji -15 min: 

⮚ sesja plenarna ●    

⮚ sesja tematyczna ●  ●   

Umieszczenie reklamy Sponsora jako roll-up: 

⮚ w głównym holu budynku ●  ●  ● 

⮚ w głównej sali konferencyjnej ●    

CENA* (netto) 5000 zł 3000 zł 1500 zł 

*Sponsor ma możliwość zastąpienia wkładu finansowego zapewnieniem usług uzgodnionych z Organizatorem 


